
UCHWAŁA NR 152/42/25 
ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 14 stycznia 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na bezpłatne użyczenie przez Powiat Pszczyński na rzecz Powiatowego 
Zespołu Szkół nr 2 im. Karola Miarki w Pszczynie defibrylatora automatycznego AED 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.) 

Zarząd Powiatu uchwala: 

§ 1. 1. Wyrazić zgodę na oddanie w bezpłatne użyczenie przez Powiat Pszczyński na rzecz Powiatowego 
Zespołu Szkół nr 2 im. Karola Miarki w Pszczynie defibrylatora automatycznego AED, szczegółowo 
określonego w załączniku do niniejszej uchwały. 

2. Szczegółowe warunki użyczenia zostaną określone w umowie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Przewodniczącemu Zarządu. 

§ 3. Uchwała wchodzi  w życie z dniem podjęcia. 



Załącznik do uchwały Nr 152/42/25 

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego 

z dnia 14 stycznia 2025 r. 

Wykaz sprzętu medycznego użyczonego bezpłatnie przez Powiat Pszczyński na rzecz Szpitala Joannitas 
w Pszczynie samorządowej sp. z o. o. w restrukturyzacji 

L.p. Nazwa Nr inwentarzowy Kod kreskowy Wartość brutto (zł) 
1. defibrylator ratunkowy AED 

Samaritan PAD 350P 
SP/WYP/SM/3712 0000011887 5 130,00 

 


	UCHWAŁA NR 152/42/25 ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO z dnia 14 stycznia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik - Wykaz sprzętu medycznego użyczonego bezpłatnie przez Powiat Pszczyński na rzecz Szpitala Joannitas w Pszczynie samorządowej sp. z o. o. w restrukturyzacji


